

30 de Noviembre de 2021

## ORDEN DE COMPRA Nro. 202100002871

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.  
 Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL  
 Fax : 0 E-Mail :

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                               | Valor Unidad | Total        |
|----------|--------------|-------------------------------------------|--------------|--------------|
| 24       | UNIDAD       | ACCOCLIPS FASTENER DORADO 50 UNID TORR    | 2,188.00     | 52,512.00    |
| 24       | UNIDAD       | ADHESIVO BARRA 10 GR PRINTT STIC FIX      | 459.00       | 11,016.00    |
| 12       | UNIDAD       | ADHESIVO CONTACTO AGOREX TRANSP 20 CC     | 1,853.00     | 22,236.00    |
| 250      | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE 518/H BUR   | 1,818.00     | 454,500.00   |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP AZUL    | 2,567.00     | 308,040.00   |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP CELESTE | 2,567.00     | 308,040.00   |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP NEGRO   | 2,567.00     | 308,040.00   |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO    | 2,567.00     | 308,040.00   |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF AMARILLO GEO    | 603.00       | 72,360.00    |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF AZUL GOPEN      | 603.00       | 72,360.00    |
| 120      | UNIDAD       | ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF ROJO GEOPEN     | 603.00       | 72,360.00    |
| 120      | UNIDAD       | BOLIGRAFO TINTA PILOT VBALL GRIP BROAD    | 1,322.00     | 158,640.00   |
| 6        | UNIDAD       | BORRADOR PIZARRA DATA ZONE T/MOUSE C/SU   | 1,596.00     | 9,576.00     |
| 600      | UNIDAD       | CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314       | 2,379.00     | 1,427,400.00 |
| 12       | UNIDAD       | CALCULADORA BASICA ESCR/S 12 DIG CASIO M  | 5,115.00     | 61,380.00    |
| 12       | UNIDAD       | CARPETA C/FUNDA ADIX 30 FUNDAS A-4 NEGR   | 1,932.00     | 23,184.00    |
| 12       | UNIDAD       | CARPETA C/FUNDA ADIX 60 FUNDAS OFICIO N   | 3,529.00     | 42,348.00    |
| 100      | UNIDAD       | CARPETA CARTULINA PIG AMARILLO RHEIN 3    | 165.00       | 16,500.00    |
| 100      | UNIDAD       | CARPETA CARTULINA PIG AZUL RHEIN 31446    | 165.00       | 16,500.00    |
| 100      | UNIDAD       | CARPETA CARTULINA PIG ROJA RHEIN          | 165.00       | 16,500.00    |
| 1        | UNIDAD       | CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 12   | 10,955.00    | 10,955.00    |
| 1        | UNIDAD       | CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR GOFRADE    | 7,705.00     | 7,705.00     |
| 48       | UNIDAD       | CINTA ADHE CRISTAL 18X30 MT 3M X 3U       | 1,283.00     | 61,584.00    |
| 12       | UNIDAD       | CINTA ADHE DOBLE CONT 24 X 45 MT 3M 90    | 8,925.00     | 107,100.00   |
| 48       | UNIDAD       | CINTA EMBALAJE CAFE 18X100 MT MAX SEL     | 1,242.00     | 59,616.00    |
| 48       | UNIDAD       | CINTA EMBALAJE TRANSP 48 X 100 MT 3M U    | 3,610.00     | 173,280.00   |
| 36       | UNIDAD       | CLIPS MAGICOS 50 UN ADIX METALICOS 4.8    | 1,105.00     | 39,780.00    |
| 96       | UNIDAD       | CLIP N° 1 PUNTA TRIANGULAR TORRE X 100    | 304.00       | 29,184.00    |
| 20       | UNIDAD       | CORCHETERA METALICA TORRE B-4 NEGRA MED   | 5,259.00     | 105,180.00   |
| 20       | UNIDAD       | CORCHETERA NOVUS 30 HJ B-7 AZUL 24/6 26   | 20,819.00    | 416,380.00   |
| 48       | UNIDAD       | CORCHETES 26/6 DE 5000U TORRE 25HJS       | 551.00       | 26,448.00    |
| 120      | UNIDAD       | CORRECTOR ROLLER PRITT 4.2 X 8.5 MT       | 1,688.00     | 202,560.00   |
| 20       | UNIDAD       | CUADERNO 1/2 OFICIO 100 HJ M7 TORRE LIS   | 2,149.00     | 42,980.00    |
| 20       | UNIDAD       | CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 TORRE CLAS    | 1,238.00     | 24,760.00    |
| 20       | UNIDAD       | CUADERNO UNIV E/S 200 HJ M7 TORRE UNIV    | 1,953.00     | 39,060.00    |
| 20       | UNIDAD       | CUADERNO UNIV E/D 100 HJ M7 RHEIN LISO    | 999.00       | 19,980.00    |
| 24       | UNIDAD       | CUCHILLO CARTONERO CHICO RIEL METAL SX7   | 597.00       | 14,328.00    |
| 24       | UNIDAD       | DEDOS DE GOMA N° 11 AZUL                  | 74.00        | 1,776.00     |
| 24       | UNIDAD       | DEDOS DE GOMA N° 12 ROJO                  | 74.00        | 1,776.00     |

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|--------------------------------------------|--------------|------------|
| 24       | UNIDAD       | DEDOS DE GOMA N° 13 VERDE                  | 74.00        | 1,776.00   |
| 48       | UNIDAD       | DESTACADOR FAVER TEXTLINER 46 SF AMARILLO  | 776.00       | 37,248.00  |
| 48       | UNIDAD       | DESTACADOR FABER TEXTLINER 46 SF AZUL      | 776.00       | 37,248.00  |
| 48       | UNIDAD       | DESTACADOR FABER TEXTLINER 46 SF ROSADO    | 776.00       | 37,248.00  |
| 12       | UNIDAD       | DISPENSADOR CINTA ADHESIVA 3M C-38         | 3,557.00     | 42,684.00  |
| 12       | UNIDAD       | DISPENSADOR NOTAS POST IT POP UP NEGRO     | 7,457.00     | 89,484.00  |
| 36       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4-32MMX12UN A       | 753.00       | 27,108.00  |
| 24       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 3/4 19MMX12UN A         | 356.00       | 8,544.00   |
| 60       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 1/2 13MMX12 ISO         | 313.00       | 18,780.00  |
| 60       | UNIDAD       | DOBLE CLIPS NEGROS 3/4 19MM X 12UN A       | 290.00       | 17,400.00  |
| 4        | UNIDAD       | ESPIRALES ENCUADER 12 MM NEGRO X 50 UD IBI | 2,451.00     | 9,804.00   |
| 4        | UNIDAD       | ESPIRALES ENCUAD 16 MM NEGRO X 50 UD IBI   | 3,502.00     | 14,008.00  |
| 6        | UNIDAD       | ESPIRALES ENCUAD 20 MM NEGRO X 50 UD IBI   | 4,622.00     | 27,732.00  |
| 24       | UNIDAD       | FILM PLAST/ALIMENTO 45CM X 1400 MT EU      | 18,564.00    | 445,536.00 |
| 12       | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO NG H    | 2,500.00     | 30,000.00  |
| 25       | UNIDAD       | FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO AZ     | 2,917.00     | 72,925.00  |
| 60       | UNIDAD       | GOMA DE BORRAR FABER 7085-30               | 427.00       | 25,620.00  |
| 3        | UNIDAD       | GUILLOTINA PALANCA DHALE 360MM 35 HJ RE    | 188,629.00   | 565,887.00 |
| 6        | UNIDAD       | LAMINA TERMOL OFICIO 5 2289X368MM 125MC    | 16,099.00    | 96,594.00  |
| 2        | UNIDAD       | MAQUINA PLASTIF DAHLE 70104 OFICIO 125     | 32,051.00    | 64,102.00  |
| 12       | UNIDAD       | MARCADOR PERMAN ARTEL PTA BIS 60 NEGRO     | 351.00       | 4,212.00   |
| 12       | UNIDAD       | MARCADOR PERMAN ARTEL PTA BIS 60 ROJO      | 351.00       | 4,212.00   |
| 5        | UNIDAD       | MICA ENCUAD OFICIO FANTASIA HUMO DIAZOL    | 9,949.00     | 49,745.00  |
| 48       | UNIDAD       | MINAS 0.5 MM FABER CASTELL                 | 363.00       | 17,424.00  |
| 48       | UNIDAD       | MINAS 0.7MM HB FABER CASTELL               | 363.00       | 17,424.00  |
| 15       | UNIDAD       | MOUSE KENSINGTON USB PROFIT INALAMBRICO    | 13,728.00    | 205,920.00 |
| 180      | UNIDAD       | NOTA ADHESIVA 3M POST IT Z P/DISP POP U    | 1,369.00     | 246,420.00 |
| 12       | UNIDAD       | PENDRIVE 64GB ADATA RECTRACTIL AC008 2     | 8,974.00     | 107,688.00 |
| 20       | UNIDAD       | PERFORADOR 15 HJ RHEIN METAL MEDIANO N     | 3,455.00     | 69,100.00  |
| 20       | UNIDAD       | PERFORADOR 30 HJ TORRE MEDIANO 8-NEGRO     | 4,821.00     | 96,420.00  |
| 48       | UNIDAD       | PILA ALCALINA AA X 4 UN DURACELL           | 2,465.00     | 118,320.00 |
| 24       | UNIDAD       | PILA ALCALINA AAA X 6 UN DURACELL TIR      | 3,040.00     | 72,960.00  |
| 12       | UNIDAD       | PILA ALCALINA D GRANDE X 2 UN DURACELL     | 2,829.00     | 33,948.00  |
| 24       | UNIDAD       | PILA BATERIA 9V DURACELL                   | 2,513.00     | 60,312.00  |
| 24       | UNIDAD       | PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70-A PTA REDONDA N | 469.00       | 11,256.00  |
| 12       | UNIDAD       | PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70-B PTA RED R     | 469.00       | 5,628.00   |
| 24       | UNIDAD       | PLUMON PIZARRA ARTEL MP-70- C PTA RED A    | 469.00       | 11,256.00  |
| 6        | UNIDAD       | PORTACLIPS METALICO NEGRO (MALLA) CUADR    | 6,218.00     | 37,308.00  |
| 60       | UNIDAD       | PORTAMINA 0.5MM PILOT H1010 SHAKER NEG     | 8,283.00     | 496,980.00 |
| 60       | UNIDAD       | PORTAMINA 0.7MM PENTEL TECNICO P207        | 2,786.00     | 167,160.00 |
| 12       | UNIDAD       | REGLA METALICA 15 CM ARTEL                 | 472.00       | 5,664.00   |
| 12       | UNIDAD       | REGLA METALICA 30 CM PROARTE               | 1,040.00     | 12,480.00  |
| 2        | UNIDAD       | ROTULADOR DYMO LABELWRITER 450 (RPTO 25    | 80,536.00    | 161,072.00 |
| 12       | UNIDAD       | SACACORCHETE PALANCA HAND                  | 230.00       | 2,760.00   |
| 12       | UNIDAD       | SACARCHETE PINZA ADIX SURT                 | 441.00       | 5,292.00   |
| 120      | UNIDAD       | SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS VINILICO IMEX    | 1,971.00     | 236,520.00 |
| 12       | UNIDAD       | SEPARADOR OFICIO ALFABETICO A-Z JS         | 1,562.00     | 18,744.00  |
| 120      | UNIDAD       | SEPARADOR PAG 3M BANDERITA 683-4AB COL     | 3,917.00     | 470,040.00 |
| 80       | UNIDAD       | SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR 50U      | 1,029.00     | 82,320.00  |
| 6        | UNIDAD       | TAMPON DACTILAR TALINAY                    | 1,731.00     | 10,386.00  |
| 15       | UNIDAD       | TECLADO TECMASTER USB NEGRO ESPAÑOL TM     | 4,423.00     | 66,345.00  |
| 12       | UNIDAD       | TIJERA 8.0 (19.00CM) ISOFIT OFICINA-H      | 1,285.00     | 15,420.00  |
| 24       | UNIDAD       | TINTA TAMPON TRODAT 28ML AZUL #7011        | 2,041.00     | 48,984.00  |
| 24       | UNIDAD       | TINTA TAMPON TRODAT 28ML NEGRO #7011       | 2,041.00     | 48,984.00  |
| 2        | UNIDAD       | DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA ANTI GO    | 64,987.00    | 129,974.00 |
| 4        | UNIDAD       | DISCO DURO EXTERNO 1 TERA ADATA 2.5 NEG    | 52,949.00    | 211,796.00 |
| 36       | UNIDAD       | ETIQUETA INK/LASER 216X279MM 50 HJ 50U     | 6,905.00     | 248,580.00 |
| 50       | RESMA        | PAPEL FOTOC DOBLE CARTA 75 GR CHAMEX       | 5,962.00     | 298,100.00 |
| 12       | UNIDAD       | PAPEL PLOTTER BOND 24 80 GR 61CM X 50      | 5,038.00     | 60,456.00  |
| 2        | UNIDAD       | CARTULINA OPALINA CARTA 200 GR LISA BLA    | 6,455.00     | 12,910.00  |
| 2        | UNIDAD       | CARTULINA OPALINA CARTA 200GR HILADA 12    | 10,955.00    | 21,910.00  |
| 2        | UNIDAD       | CARTULINA OPALINA OFICIO 200GR LISA BLA    | 6,990.00     | 13,980.00  |
| 24       | UNIDAD       | CINTA MASKING 24 X 40 MT TESA              | 709.00       | 17,016.00  |
| 24       | UNIDAD       | CINTA MASKING 48 X 40 MT TESA              | 1,378.00     | 33,072.00  |
| 24       | UNIDAD       | CINTA MASKING 18 X 40 MT SELLOCINTA USA    | 399.00       | 9,576.00   |
| 6        | UNIDAD       | PORTALAPIZ ACRILICO CRISTAL ACRIMET        | 1,699.00     | 10,194.00  |

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                              | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|------------------------------------------|--------------|------------|
| 6        | UNIDAD       | PORTACLIPS METALICO NEGRO (MALLA) REDON  | 461.00       | 2,766.00   |
| 20       | UNIDAD       | LIBRETA CORRESPONDENCIA 100 HJ RHEIN     | 1,740.00     | 34,800.00  |
| 20       | UNIDAD       | LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ BUHO 1810   | 5,564.00     | 111,280.00 |
| 18       | UNIDAD       | CORCHETES 23/6 DE 1000 NOVUS             | 981.00       | 17,658.00  |
| 18       | UNIDAD       | CORCHETES 23/13 DE 1000 NOVUS            | 1,563.00     | 28,134.00  |
| 12       | UNIDAD       | LOMO ARCHIV ADHESIVO ANCHO AMARILLO 10 U | 615.00       | 7,380.00   |
| 12       | UNIDAD       | LOMO ARCHIV ADHESIVO ANCHO BLANCO 10UN   | 615.00       | 7,380.00   |
| 60       | UNIDAD       | BOLIGRAFO TINTA PILOT VBALL GRIP BROAD   | 1,322.00     | 79,320.00  |
| 3        | UNIDAD       | CARPETA FUELLE CHEQUERA 1-31 MENSUAL     | 8,740.00     | 26,220.00  |
| 48       | UNIDAD       | CARPETA CARTERA C/ELASTICO BUHO 5006 AZ  | 673.00       | 32,304.00  |
| 48       | UNIDAD       | CARPETA CARTERA C/ELASTICO BUHO 5003 RO  | 673.00       | 32,304.00  |
| 15       | UNIDAD       | MOUSE/PAD CON APOYA MUÑECA KENSINGTON    | 12,112.00    | 181,680.00 |

Glosa MEMO SEP N° 102 COORDINACION SEP

|            |            |
|------------|------------|
| Sub-Total  | 11.463.186 |
| Des cuenta |            |
| Monto Neto | 11.463.186 |
| Iva 19%    | 2.178.005  |
| Total      | 13.641.191 |

Condición de Pago

30 DIAS

Plazo de Entrega

30/11/2021

Forma de Despacho

DEPENDENCIAS UNIDAD CENTRAL COMDES CALAMA AVDA O'HIGGINS N° 1155 F: 552711868

Documento de Origen

MEMO SEP N° 102 COORDINACION SEP

Cuenta Presupuestaria

2152204001001001

Area de Gestión

S.E.P.

